MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

442689

132226

MINISTERIO DEL TRABAJO
Daniel Rene Camacho Sanchez
ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-03-27 20:44:13

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-03-31 2025-06-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
126310 ASEO Y CAFETERIA CDP-62724 CDP 62724
2024
126311 VF ASEO Y CAFETERIA |VF-15024 VF 15024
2025
Nueva CDP 1525 CDP-1525 CDP 1525
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

ays04--R14 -
Operario de aseo
y cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 1

ays04--R14 -
Jabon para loza
1 (Compra) -1

ays04--R14 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 2

ays04--R14 -
Jabon en barra
azul (Compra) - 2

ays04--R14 -
Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 3

ays04--R14 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
3

ays04--R14 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 2

ays04--R14 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) -5

ays04--R14 -
Insecticida 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Insecticida 2
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Limpiones 3
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2627978.00

12232.00

7136.00

6982.50

25077.00

17170.00

17253.00

17588.00

12560.00

35260.00

16616.25

18765.75

4268.00

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

18395846.00

85624.00

49952.00

48877.50

175539.00

120190.00

120771.00

123116.00

87920.00

246820.00

116313.75

131360.25

29876.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R14 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Bayetilla 2
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Esponijilla 2
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Esponijilla 3
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Escoba 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Trapero 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) -4

ays04--R14 -
Bolsas pléasticas
8 (Compra) - 5

ays04--R14 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 5

ays04--R14 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Guantes 4
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Papel higiénico 2
(Compra) - 15

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6474.00

6729.00

13046.00

1214.00

798.00

4360.00

4154.00

8727.20

4239.00

13120.00

13560.00

4776.00

5024.00

5570.00

163878.75

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

45318.00

47103.00

91322.00

8498.00

5586.00

30520.00

29078.00

61090.40

29673.00

91840.00

94920.00

33432.00

35168.00

38990.00

1147151.25



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R14 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 15

ays04--R14 -
Mezclador 1
(Compra) - 3

ays04--R14 -
Servilleta papel
(Compra) - 5

ays04--R14 -
Filtro para greca
3 (Compra) - 1

ays04--R14 -
Café 1
(Compra) - 15

ays04--R14 -
Azucar 2
(Compra) - 3

ays04--R14 -
Endulzante
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Aromatica
(Compra) - 10

ays04--R14 -
Aromética de
panela

(Compra) - 4

ays04--R14 -
Agua potable 4
(Compra) - 6

ays04--R14 -
Atomizadores
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Carro exprimidor
de trapero 2
(Arrendamiento) -
1

ays04--R14 -
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
1

ays04--R14 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

94755.00

15834.00

15935.00

4691.00

495562.50

25974.00

10977.00

21510.00

21896.00

101803.20

5864.00

11601.00

22641.00

22931.00

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

663285.00

110838.00

111545.00

32837.00

3468937.50

181818.00

76839.00

150570.00

153272.00

712622.40

41048.00

81207.00

158487.00

160517.00



43

44

45

46

ays04--R14 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R14 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

ays04--R14 - AlU 1.0

ays04--R14 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

2762571.81

524888.64

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

CDP-62724

0.00

0.00

2762571.81

524888.64

Tipo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

No Articulo

Nuevo ays04--R14 -
Operario de
aseoy
cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 1

Nuevo ays04--R14 -
Jabén para
loza 1
(Compra) - 1

Nuevo ays04--R14 -
Jabén para
loza 2
(Compra) - 2

Nuevo ays04--R14 -
Jaboén en barra
azul
(Compra) - 2

Nuevo ays04--R14 -
Jabon de
dispensador
para manos 3
(Compra) - 3

Nuevo ays04--R14 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

Nuevo ays04--R14 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 3

Cantidad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Precio

3214893.00

13504.00

7878.00

7708.67

27685.00

18956.00

19047.00

Cuenta

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

Total

9644679.00

40512.00

23634.00

23126.01

83055.00

56868.00

57141.00



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R14 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) - 2

ays04--R14 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 5

ays04--R14 -
Insecticida 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Insecticida 2
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Limpiones 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Bayetilla 2
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Esponijilla 2
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Esponjilla 3
(Compra) - 2

ays04--R14 -
Escoba 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Trapero 3
(Compra) - 1

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

19418.00

13866.00

38928.00

18344.33

20717.67

4712.00

7148.00

7429.00

14402.00

1340.00

880.00

4814.00

4586.00

9635.33

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

58254.00

41598.00

116784.00

55032.99

62153.01

14136.00

21444.00

22287.00

43206.00

4020.00

2640.00

14442.00

13758.00

28905.99



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R14 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 4

ays04--R14 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 5

ays04--R14 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 5

ays04--R14 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Guantes 4
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Papel higiénico

2 (Compra) - 15

ays04--R14 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 15

ays04--R14 -
Mezclador 1
(Compra) - 3

ays04--R14 -
Servilleta papel
(Compra) - 5

ays04--R14 -
Filtro para
greca 3
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Café 1
(Compra) - 15

ays04--R14 -
Azlcar 2
(Compra) - 3

ays04--R14 -
Endulzante
(Compra) - 1

ays04--R14 -
Aromatica
(Compra) - 10

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

4679.00

14484.00

14970.00

5272.00

5546.00

6150.00

180922.67

104609.00

17480.00

17593.00

5179.00

547100.67

28676.00

12119.00

23748.00

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

CDP-1525

14037.00

43452.00

44910.00

15816.00

16638.00

18450.00

542768.01

313827.00

52440.00

52779.00

15537.00

1641302.01

86028.00

36357.00

71244.00



Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 24174.00 CDP-1525 72522.00
Aromética de
panela
(Compra) - 4

Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 112391.33 CDP-1525 337173.99
Agua potable 4
(Compra) - 6

Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 6474.00 CDP-1525 19422.00
Atomizadores
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 12807.00 CDP-1525 38421.00
Carro
exprimidor de
trapero 2
(Arrendamiento)
1

Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 24995.00 CDP-1525 74985.00
Carro de
bebidas
(Arrendamiento)
1

Nuevo Nuevo ays04--R14 - 3.00 Mes 25315.00 CDP-1525 75945.00
Greca para
tintos 3
(Arrendamiento)
1

Editado 45 ays04--R14 - 1.00 Unidad 4163744.81 CDP-62724 4163744.81
AlU

Editado 46 ays04--R14 - 1.00 Unidad 791111.50 CDP-62724 791111.50
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se tramita la presente modificacion en atencion a la solicitud realizada por la supervision del contrato, la cual fue aprobada en sesion
del comité de contratacion de la Entidad realizada el 27 de marzo de 2025.

(el h

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre:Carla Estefania Poveda Gutierrgz ;_\ Nombre: MARGARITA SALGADO QUINONES
Documento:1.014.180.686 " Documento: 52.418.809 de Bogota

L



